



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Han Herreds Reservedelslager ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Steen G. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Han Herreds Reservedelslager ApS Jernbanegade 32 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98211677
	CVR-nr.: 27 49 41 10
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steen G. Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	SGN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af reservedele til automobilbranchen mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.644 t.kr. mod 4.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.643.882	4.643.818
1 Personaleomkostninger	-3.558.584	-3.703.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.262	-91.808
Driftsresultat	1.001.036	848.161
Andre finansielle indtægter	9.099	23.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.025	-28.198
Resultat før skat	951.110	843.545
Skat af årets resultat	-216.102	-190.308
Årets resultat	735.008	653.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	35.008	53.237
Disponeret i alt	735.008	653.237

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.948	162.210
Materielle anlægsaktiver i alt	77.948	162.210
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	77.949	162.211
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.328.734	2.329.636
Varebeholdninger i alt	2.328.734	2.329.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.754.757	2.269.034
Udskudte skatteaktiver	25.000	21.000
Andre tilgodehavender	743.353	396.737
Tilgodehavender i alt	3.523.110	2.686.771
Likvide beholdninger	1.794.088	2.165.864
Omsætningsaktiver i alt	7.645.932	7.182.271
Aktiver i alt	7.723.881	7.344.482

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.704.780	3.669.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	4.904.780	4.769.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.333.166	1.168.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.044.318	793.010
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220.102	191.308
Anden gæld	221.515	421.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.819.101	2.574.710
Gældsforpligtelser i alt	2.819.101	2.574.710
Passiver i alt	7.723.881	7.344.482

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.616.535	700.000	4.816.535
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.237</u>	<u>600.000</u>	<u>653.237</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.669.772	600.000	4.769.772
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.008</u>	<u>700.000</u>	<u>735.008</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.704.780</u>	<u>700.000</u>	<u>4.904.780</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.099.654	3.220.478
Pensioner	378.312	391.776
Andre omkostninger til social sikring	31.808	33.475
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>48.810</u>	<u>58.120</u>
	<u>3.558.584</u>	<u>3.703.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.000	16.000
Andre finansielle omkostninger	<u>10.025</u>	<u>12.198</u>
	<u>59.025</u>	<u>28.198</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGN-Holding ApS, CVR-nr. 30538544, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
